
 
 

Реш-13-60 - Об определении лиц ответственных за ввод в ГАС «Выборы» формализованных показателей.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
08 августа 2013 года  № 13/60 

п. Бисерть 

 

Об определении лиц ответственных за ввод в ГАС «Выборы» 

формализованных показателей, характеризующих избирательные 

кампании, за предоставление для ввода в ГАС «Выборы» текста устава 

Бисертского городского округа 

 

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 31 июля 2013 года № 185/1287-6 «О 

Регламенте использования Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с 

автоматизацией избирательных процессов и обеспечением деятельности 

избирательных комиссий в части информирования о нормативных правовых 

и иных актах, связанных с организацией и проведением выборов, 

референдумов, отзывов» Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Определить ответственными за ввод в ГАС «Выборы» 

формализованных показателей, характеризующих избирательные кампании, 

за предоставление для ввода в ГАС «Выборы» текста устава Бисертского 

городского округа: 



 

Реш-13-60 - Об определении лиц ответственных за ввод в ГАС «Выборы» формализованных 

показателей.html 

2 

- Сюзеву Миндифу Кавиевну – председателя комиссии, 

- Суровцеву Елену Николаевну – заместителя председателя комиссии, 

- Гашкову Елену Николаевну – секретаря комиссии. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, органам местного самоуправления, разместить на 

официальном сайте Бисертской поселковой территориальной избирательной 

комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

Председатель 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.К. Сюзева 

   

Секретарь 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.Н. Гашкова 

 


